



## Dodatek č. 4

### Smlouvy o dílo č. 135/2020 SMM

uzavřená dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“)

na akci „Přestavba stávající budovy sokolovny v Náměšti nad Oslavou na Kulturní a společensko-sportovní centrum“

#### 1. Smluvní strany

Objednatel: **Město Náměšť nad Oslavou**  
se sídlem: Masarykovo nám. 104, 675 71 Náměšť nad Oslavou  
zastoupené: Vladimír Měrka, starosta města  
zástupce pro věci technické: \_\_\_\_\_  
IČ/DIČ: 00289965/CZ00289965  
bankovní spojení: \_\_\_\_\_  
číslo účtu: \_\_\_\_\_

(dále také „Objednatel“)

Zhotovitel: **ATOS, spol. s r.o. Ledec nad Sázavou**  
se sídlem: Husovo náměstí 139, 584 01 Ledec nad Sázavou  
zastoupený: Ing. Jaroslavem Brodílem – jednatelem společnosti  
zástupce pro věci technické: \_\_\_\_\_  
Tel./fax: 569 731 200 / 569 720 887  
IČ/DIČ: 620 28 081 / CZ620 28 081  
bankovní spojení: \_\_\_\_\_  
číslo účtu: \_\_\_\_\_  
zápis v obchodním rejstříku: vedeného u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 7007

(dále také „Zhotovitel“)

#### 2. Předmět dodatku

Smluvní strany se dohodly na dodatku č. 4 pro zakázku „Přestavba stávající budovy sokolovny v Náměšti nad Oslavou na Kulturní a společensko-sportovní centrum“ uzavřené dne 16.12.2020 , který upravuje následující:

## I. Článek č. 4 - Cena za dílo

### 4.1. – Výše sjednané ceny

Cena před dodatkem č. 4:	
Cena díla bez DPH celkem:	41.676.642,76 Kč
DPH:	8.752.094,98 Kč
Cena díla vč. DPH celkem:	50.428.737,74 Kč

Cena po dodatku č. 4:	
<b>Cena díla bez DPH celkem:</b>	<b>42.399.330,88 Kč</b>
<b>DPH:</b>	<b>8.903.859,48 Kč</b>
<b>Cena díla vč. DPH celkem:</b>	<b>51.303.190,36 Kč</b>

**Důvodem pro navýšení ceny díla jsou vícepráce spojené s vynucenou změnou půdorysu 1. podzemního podlaží severní přístavby vlivem nově zjištěného průběhu skalnatého podloží znemožňující výstavbu dle stávající PD.**

Stručný popis změny:

Během výkopových prací bylo pod základem nosné stěny v 1.NP nalezeno skalnaté podloží, jež svým průběhem výrazně zasahovalo do půdorysu nově navrženého 1.PP severní přístavby. Na základě provedeného geologického průzkumu generální projektant stavby zakázal s horninou jakkoliv manipulovat s ohledem na vysoké riziko narušení statiky objektu. Vzhledem k tomu, že zásah skály do půdorysu budovy byl většího rozsahu, bylo s ohledem na zachování kapacit hygienického zázemí objektu nutno přistoupit k rozšíření půdorysu 1.PP.

Veškeré změny jsou podrobněji vyčísleny na níže uvedených změnových listech, které tvoří nedílnou přílohu tohoto dodatku č.4:

- a) Změna založení severní přístavby – Základové k-ce
- b) Změna založení severní přístavby – bourací práce
- c) Změna severní přístavby – ostatní

**Součtem všech výše uvedených změnových listů dojde k navýšení původní hodnoty zakázky před tímto dodatkem o částku 722.688,12 Kč bez DPH (874.452,62,-Kč vč. DPH)**

### 3. Závěrečná ustanovení

- I. Všechna ostatní ustanovení Smlouvy nedotčená tímto dodatkem zůstávají v platnosti a účinnosti beze změn.
- II. Smluvní strany potvrzují, že si tento dodatek Smlouvy před jeho podpisem přečetly a s jeho obsahem souhlasí, že dodatek představuje úplnou dohodu mezi smluvními stranami a že dodatek nebyl uzavřen v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují své podpisy.
- III. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Každá smluvní strana obdrží po dvou z nich.
- IV. Pro případ, že dodatek není uzavírán za přítomnosti obou smluvních stran, platí, že dodatek nebude uzavřen, pokud ho některý z účastníků podepíše s jakoukoli změnou či odchylkou, byť

nepodstatnou, nebo dodatkem, ledaže druhá smluvní strana takovou změnu či odchylku nebo dodatek následně schválí.

- V. Podléhá-li dodatek uveřejnění za podmínek stanovených zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, město Náměšť nad Oslavou zajistí jeho uveřejnění v registru smluv v souladu s tímto právním předpisem.
- VI. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu poslední smluvní strany a účinnosti uveřejněním v registru smluv.
- VII. Smluvní strany souhlasí s tím, aby byl výše uvedený dodatek uveden v evidenci smluv, vedené městem Náměšť nad Oslavou, který bude obsahovat údaje o smluvních stranách, předmětu dodatku, číselné označení tohoto dodatku a datum jeho podpisu. Smluvní strany výslovně souhlasí, že jejich osobní údaje uvedené v tomto dodatku budou zpracovávány pro účely vedení evidence smluv.
- VIII. Objednatel postupuje v souladu se smlouvou o dílo č. IV, bod. 4.4.1.2 a v souladu s §222 ZZVZ odst. 5 písm. c) a neporušuje tak pravidla veřejného zadávání.
- IX. Tento dodatek byl schválen radou města č. 22/2021 dne 18.10.2021.

V ..... dne .....2021

za Zhotovitele:

V Náměšti nad Oslavou dne .....2021

za Objednatele:

.....  
Ing. Jaroslav Brodil  
Jednatel

.....  
Vladimír . Měrka  
starosta města

**REKAPITULACE STAVBY**Kód: 2020-021L  
stavba: Přestavba sokolovnyOSO:   
Místo: Náměšť nad OslavouCC-CZ:   
Datum: 3. 9. 2020Zadavatel:   
Město Náměšť nad OslavouIČ: 00289965  
DIČ: CZ00289965Zhotovitel:   
ATOS, spol. s r.o. Ledec nad SázavouIČ: 62028081  
DIČ: CZ62028081Projektant:   
TECHNICO Opava s.r.o.IČ: 02044200  
DIČ:Zpracovatel:   
ATOS, spol. s r.o. Ledec nad SázavouIČ: 00289965  
DIČ: CZ00289965

Poznámka:

<b>Cena bez DPH</b>			<b>722 688,12</b>
DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	722 688,12	151 764,50
	15,00%	0,00	0,00
<b>Cena s DPH v CZK</b>			<b>874 452,62</b>

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis: 25.10.21

Razítko

Datum a podpis: 20.09.2021

Razítko

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2020-021L

Stavba: Přestavba sokolovny

Místo: Náměšť nad Oslavou

Datum: 3. 9. 2020

Zadavatel: Město Náměšť nad Oslavou

Projektant: TECHNICO Opava s.r.o.

Zhotovitel: ATOS, spol. s r.o. Ledec nad Sázavou

Zpracovatel: ATOS, spol. s r.o. Ledec nad Sázavou

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
<b>Náklady z rozpočtů</b>		<b>722 688,12</b>	<b>874 452,63</b>
2020-021L-	Náměšť' - sokolovna - Dodatky	722 688,12	874 452,63
4	Dodatek 4. - Změna sev.přístavby - VV dle projektanta	722 688,12	874 452,63
10	SO 01-D.1.4.3. VZDUCHOTECHNIKA	15 154,72	18 337,21
11	SO 01-D.1.4.4. VYTAPENI	26 136,69	31 625,39
12	SO 01-D.1.4.7. SILNOPROUD	27 903,20	33 762,87
18	01-VÝPIS DVEŘÍ	5 863,80	7 095,20
23	D.1.1.c.07. OSTATNI VYROBKY	-458,19	-554,41
32	SO 01-D.1.1. ASR-NOVY STAV	524 632,25	634 805,02
33	D.1.4.9. VNITRNI VYBAVENI	1 354,21	1 638,59
33-1	D.1.4.9. VNITRNI VYBAVENI	1 069,11	1 293,77
8	SO 01-D.1.4.1. ZTI	26 068,76	31 543,20
16	Změna založení - od projektanta	94 963,57	114 905,92
1	BOURACI PRACE	-4 848,39	-5 866,55
2	SO 01-D.1.1. ASR-NOVY STAV	99 811,96	120 772,47

Technico Opava s.r.o.  
 Technická 10  
 746 01 Opava  
 IČO: 252 22 123  
 DIČ: CZ25222123

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Přestavba sokolovny

Objekt:

2020-021L-B - Náměšť - sokolovna - Dodatky

Soupis:

4 - Dodatek 4. - Změna sev. přístavby - VV dle projektanta

Úroveň 3:

**10 - SO 01-D.1.4.3. VZDUCHOTECHNIKA**

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Město Náměšť nad Oslavou

Zhotovitel:

ATOS, spol. s r.o. Ledec nad Sázavou

Projektant:

TECHNICO Opava s.r.o.

Zpracovatel:

ATOS, spol. s r.o. Ledec nad Sázavou

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

3. 9. 2020

IČ:

00289965

DIČ:

CZ00289965

IČ:

62028081

DIČ:

CZ62028081

IČ:

02044200

DIČ:

IČ:

00289965

DIČ:

CZ00289965

<b>Cena bez DPH</b>				<b>15 154,72</b>
DPH základní	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
snížená	15 154,72	21,00%	3 182,49	
	0,00	15,00%	0,00	
<b>Cena s DPH</b>	<b>v CZK</b>			<b>18 337,21</b>

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Přestavba sokolovny

Objekt:

2020-021L-8 - Náměšť - sokolovna - Dodatky

Soupis:

4 - Dodatek 4. - Změna sev.přístavby - VV dle projektanta

Úroveň 3:

**10 - SO 01-D.1.4.3. VZDUCHOTECHNIKA**

Místo:

Datum:

3. 9. 2020

Zadavatel:

Město Náměšť nad Oslavou

Projektant:

TECHNICO Opava  
s.r.o.

Zhotovitel:

ATOS, spol. s r.o. Ledec nad Sázavou

Zpracovatel:

ATOS, spol. s r.o.  
Ledec nad Sázavou

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady ze soupisu prací

**15 154,72**

PSV - Práce a dodávky PSV

**14 433,56**

751 - Vzduchotechnika

**14 433,56**

M - Práce a dodávky M

**721,16**

923 - Montáže potrubí

**721,16**

# SOUPIS PRACÍ

Stavba: Přestavba sokolovny  
 Objekt: 2020-021L-8 - Náměšť - sokolovna - Dodatky  
 Soupis: 4 - Dodatek 4. - Změna sev.přístavby - VV dle projektanta  
 Úroveň 3: 10 - SO 01-D.1.4.3. VZDUCHOTECHNIKA

Místo:  
 Zadavatel: Město Náměšť nad Oslavou  
 Zhotovitel: ATOS, spol. s r.o. Ledec nad Sázavou

Datum: 3. 9. 2020  
 Projektant: TECHNICO Opava s.r.o.  
 Zpracovatel: ATOS, spol. s r.o. Ledec nad Sázavou

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

**Náklady soupisu celkem 15 154,72**

D PSV Práce a dodávky PSV 14 433,56

D 751 Vzduchotechnika 14 433,56

1	K	7519992191	SPC D+M Výustka obdélníková 200x100mm, jednořadá s regulací - Specifikace dle PD	kus	3,00000	646,00	1 938,00	kalkulace
2	K	751999220	SPC D+M Ventil talířový kovový, odvodní, D 100mm - Specifikace dle PD	kus	-3,00000	50,60	-151,80	SOD
3	K	7519992201	SPC D+M Ventil talířový kovový, odvodní, D 125mm - Specifikace dle PD	kus	2,00000	115,00	230,00	kalkulace
4	K	7519992301	SPC D+M Potrubí pozink čtyřhranné 100x100mm + TI 50mm - Specifikace dle PD	m	1,60000	810,00	1 296,00	kalkulace
5	K	75199923011	SPC D+M Potrubí pozink čtyřhranné 100x160mm + TI 50mm - Specifikace dle PD	m	7,20000	1 090,00	7 848,00	kalkulace
6	K	751999262	SPC D+M Potrubí pozink kruhové D 100mm + TI 50mm + PO opláštění - Specifikace dle PD	m	6,60000	646,80	4 268,88	SOD
7	K	751999263	SPC D+M Potrubí pozink kruhové D 125mm + TI tl. 50mm + PO opláštění - Specifikace dle PD	m	9,20000	675,40	6 213,68	SOD
8	K	751999265	SPC D+M Potrubí pozink kruhové D 160mm + TI tl. 50mm + PO opláštění - Specifikace dle PD	m	-6,90000	740,30	-5 108,07	SOD
9	K	751999266	SPC D+M Potrubí pozink kruhové D 180mm + TI tl. 50mm - Specifikace dle PD	m	-6,00000	790,90	-4 745,40	SOD
10	K	751999267	SPC D+M Potrubí pozink kruhové D 200mm + TI 50mm - Specifikace dle PD	m	3,20000	804,10	2 573,12	SOD
11	K	751999103	SPC D+M Flexibilní hadice AI, DN 125 - Specifikace dle PD	m	2,00000	39,00	78,00	kalkulace
12	K	751999104	SPC D+M Flexibilní hadice AI, DN 100 - Specifikace dle PD	m	-3,00000	28,60	-85,80	SOD
13	K	998751202	Přesun hmot procentní pro vzduchotechniku v objektech v do 24 m	%	143,54610	0,55	78,95	SOD

D M Práce a dodávky M 721,16

D 923 Montáže potrubí 721,16

14	K	230170016	Tlakové zkoušky těsnosti potrubí - zkouška DN do 800	m	14,90000	48,40	721,16	SOD
----	---	-----------	--	---	----------	-------	--------	-----



# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Přestavba sokolovny

Objekt:

2020-021L-8 - Náměšť - sokolovna - Dodatky

Soupis:

4 - Dodatek 4. - Změna sev.přístavby - VV dle projektanta

Úroveň 3:

**11 - SO 01-D.1.4.4. VYTAPENÍ**

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Město Náměšť nad Oslavou

Zhotovitel:

ATOS, spol. s r.o. Ledec nad Sázavou

Projektant:

TECHNICO Opava s.r.o.

Zpracovatel:

ATOS, spol. s r.o. Ledec nad Sázavou

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

3. 9. 2020

IČ:

00289965

DIČ:

CZ00289965

IČ:

62028081

DIČ:

CZ62028081

IČ:

02044200

DIČ:

IČ:

00289965

DIČ:

CZ00289965

<b>Cena bez DPH</b>				<b>26 136,69</b>
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
DPH základní	26 136,69	21,00%	5 488,70	
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00	
<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>CZK</b>		<b>31 625,39</b>

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Přestavba sokolovny

Objekt:

2020-021L-8 - Náměšť - sokolovna - Dodatky

Soupis:

4 - Dodatek 4. - Změna sev.přístavby - VV dle projektanta

Uroveň 3:

**11 - SO 01-D.1.4.4. VYTÁPENÍ**

Místo:

Datum:

3. 9. 2020

Zadavatel:

Město Náměšť nad Oslavou

Projektant:

TECHNICO Opava  
s.r.o.

Zhotovitel:

ATOS, spol. s r.o. Ledec nad Sázavou

Zpracovatel:

ATOS, spol. s r.o.  
Ledec nad Sázavou

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady ze soupisu prací

**26 136,69**

PSV - Práce a dodávky PSV

26 136,69

733 - Ústřední vytápění - potrubí

26 136,69

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Přestavba sokolovny

Objekt:

2020-021L-8 - Náměšť - sokolovna - Dodatky

Soupis:

4 - Dodatek 4. - Změna sev.přístavby - VV dle projektanta

Úroveň 3:

**11 - SO 01-D.1.4.4. VYTAPENÍ**

Místo:

Datum: 3. 9. 2020

Zadavatel:

Město Náměšť nad Oslavou

Projektant:

TECHNICO Opava  
s.r.o.

Zhotovitel:

ATOS, spol. s r.o. Ledec nad Sázavou

Zpracovatel:

ATOS, spol. s r.o.  
Ledec nad Sázavou

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>26 136,69</b>	
D PSV Práce a dodávky PSV							26 136,69	
D 733 Ústřední vytápění - potrubí							26 136,69	
1	K	733222104 RTO	Potrubí měděné polotvrdé spojované měkkým pájením D 28x1,5 + Tl tl. 40mm - Specifikace dle PD	m	6,80000	577,50	3 927,00	SOD
2	K	733222106 RTO	Potrubí měděné polotvrdé spojované měkkým pájením D 42x1,5 + Tl tl. 50mm - Specifikace dle PD	m	4,40000	1 025,30	4 511,32	SOD
3	K	733222107 RTO	Potrubí měděné polotvrdé spojované měkkým pájením D 54x2 + Tl tl. 50mm - Specifikace dle PD	m	7,50000	1 534,50	11 508,75	SOD
4	K	735222301 SPC	D+M Podlahové teplovodní vytápění - mokvý systém - Specifikace dle PD	m2	8,82000	562,50	4 961,25	SOD
5	K	733291101	Zkouška těsnosti potrubí měděné do D 35x1,5	m	6,80000	14,30	97,24	SOD
6	K	733291102	Zkouška těsnosti potrubí měděné do D 64x2	m	11,90000	17,30	205,87	SOD
7	K	998733203	Přesun hmot procentní pro rozvody potrubí v objektech v do 24 m	%	252,11430	3,67	925,26	SOD

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Přestavba sokolovny

Objekt:

2020-021L-8 - Náměšť - sokolovna - Dodatky

Soupis:

4 - Dodatek 4. - Změna sev.přístavby - VV dle projektanta

Úroveň 3:

**12 - SO 01-D.1.4.7. SILNOPROUD**

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Město Náměšť nad Oslavou

Zhotovitel:

ATOS, spol. s r.o. Leděč nad Sázavou

Projektant:

TECHNICO Opava s.r.o.

Zpracovatel:

ATOS, spol. s r.o. Leděč nad Sázavou

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

3. 9. 2020

IČ:

00289965

DIČ:

CZ00289965

IČ:

62028081

DIČ:

CZ62028081

IČ:

02044200

DIČ:

IČ:

00289965

DIČ:

CZ00289965

<b>Cena bez DPH</b>		<b>27 903,20</b>	
DPH základní	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
snížená	27 903,20	21,00%	5 859,67
	0,00	15,00%	0,00
<b>Cena s DPH</b>		<b>v CZK</b>	<b>33 762,87</b>

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Přestavba sokolovny  
Objekt: 2020-021L-8 - Náměšť - sokolovna - Dodatky  
Soupis: 4 - Dodatek 4. - Změna sev.přístavby - VV dle projektanta  
Úroveň 3:  
**12 - SO 01-D.1.4.7. SILNOPROUD**

Místo:  
Zadavatel: Město Náměšť nad Oslavou  
Zhotovitel: ATOS, spol. s r.o. Ledec nad Sázavou

Datum: 3. 9. 2020  
Projektant: TECHNICO Opava  
s.r.o.  
Zpracovatel: ATOS, spol. s r.o.  
Ledec nad Sázavou

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

<b>Náklady ze soupisu prací</b>	<b>27 903,20</b>
PSV - Práce a dodávky PSV	27 903,20
741 - Elektromontážní práce - Svítidla	1 318,40
D1 - Elektromontážní práce - Přístroje	12 094,80
D2 - Elektromontážní práce - Kabely a vodiče	14 490,00

## SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Přestavba sokolovny

Objekt:

2020-021L-8 - Náměšť - sokolovna - Dodatky

Soupis:

4 - Dodatek 4. - Změna sev.přístavby - VV dle projektanta

Úroveň 3:

12 - SO 01-D.1.4.7. SILNOPROUD

Místo:

Datum: 3. 9. 2020

Zadavatel:

Město Náměšť nad Oslavou

Projektant:

TECHNICO Opava  
s.r.o.

Zhotovitel:

ATOS, spol. s r.o. Ledec nad Sázavou

Zpracovatel:

ATOS, spol. s r.o.  
Ledec nad Sázavou

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>27 903,20</b>	
D	PSV		Práce a dodávky PSV				27 903,20	
D	741		Elektromontážní práce - Svítidla				1 318,40	
1	K	741999101 SPC	D+M LED svítidlo 32 W, 600x600, Specifikace dle PD	kus	-3,00000	3 579,00	-10 737,00	SOD
2	K	741999107 SPC	D+M LED svítidlo 10 W downlight - Specifikace dle PD	kus	7,00000	1 722,20	12 055,40	SOD
D	D1		Elektromontážní práce - Přístroje				12 094,80	
3	K	741999201 SPC	D+M Zásuvka 16A/230V - Specifikace dle PD	kus	24,00000	330,40	7 929,60	SOD
4	K	741999205 SPC	D+M Vypínač č.1 - Specifikace dle PD	kus	12,00000	347,10	4 165,20	SOD
D	D2		Elektromontážní práce - Kabely a vodiče				14 490,00	
5	K	741999303 SPC	D+M Kabel CYKY 3x1,5 - Specifikace dle PD	m	300,00000	48,30	14 490,00	SOD

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Přestavba sokolovny

Objekt:

2020-021L-8 - Náměšť - sokolovna - Dodatky

Soupis:

4 - Dodatek 4. - Změna sev.přístavby - VV dle projektanta

Úroveň 3:

**18 - 01-VÝPIS DVEŘÍ**

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Město Náměšť nad Oslavou

Zhotovitel:

ATOS, spol. s r.o. Ledec nad Sázavou

Projektant:

TECHNICO Opava s.r.o.

Zpracovatel:

ATOS, spol. s r.o. Ledec nad Sázavou

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

3. 9. 2020

IČ:

00289965

DIČ:

CZ00289965

IČ:

62028081

DIČ:

CZ62028081

IČ:

02044200

DIČ:

IČ:

00289965

DIČ:

CZ00289965

<b>Cena bez DPH</b>				<b>5 863,80</b>
	<b>Základ daně</b>		<b>Sazba daně</b>	<b>Výše daně</b>
DPH základní	5 863,80		21,00%	1 231,40
DPH snížená	0,00		15,00%	0,00
<b>Cena s DPH</b>		<b>v CZK</b>		<b>7 095,20</b>

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Přestavba sokolovny

Objekt:

2020-021L-8 - Náměšť - sokolovna - Dodatky

Soupis:

4 - Dodatek 4. - Změna sev.přístavby - VV dle projektanta

Úroveň 3:

**18 - 01-VÝPIS DVEŘÍ**

Místo:

Datum:

3. 9. 2020

Zadavatel:

Město Náměšť nad Oslavou

Projektant:

TECHNICO Opava  
s.r.o.

Zhotovitel:

ATOS, spol. s r.o. Ledec nad Sázavou

Zpracovatel:

ATOS, spol. s r.o.  
Ledec nad Sázavou

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady ze soupisu prací

**5 863,80**

PSV - Práce a dodávky PSV

5 863,80

766 - Konstrukce truhlářské

5 863,80



## SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Přestavba sokolovny

Objekt:

2020-021L-8 - Náměšť - sokolovna - Dodatky

Soupis:

4 - Dodatek 4. - Změna sev.přístavby - VV dle projektanta

Úroveň 3:

**18 - 01-VÝPIS DVEŘÍ**

Místo:

Datum: 3. 9. 2020

Zadavatel:

Město Náměšť nad Oslavou

Projektant:

TECHNICO Opava  
s.r.o.

Zhotovitel:

ATOS, spol. s r.o. Ledeč nad Sázavou

Zpracovatel:

ATOS, spol. s r.o.  
Ledeč nad Sázavou

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>5 863,80</b>	
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				5 863,80	
	D	766	Konstrukce truhlářské				5 863,80	
1	K	76699912271 SPC	D+M Doplnění samozavírače ke dveřím - otvor 1000x2020 mm, dveře 900x1970mm - Specifikace dle výpisu dveří - D - 003	kus	1,00000	2 900,00	2 900,00	CS ÚRS/TEO 2021 01
2	K	76699912311 SPC	D+M Doplnění samozavírače ke dveřím otvor 1000x2020 mm, dveře 900x1970mm - Specifikace dle výpisu dveří - D - 007	kus	1,00000	2 900,00	2 900,00	CS ÚRS/TEO 2021 01
3	K	998766202	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 24 m	%	58,00000	1,10	63,80	CS ÚRS 2021 01

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Přestavba sokolovny

Objekt:

2020-021L-8 - Náměšť - sokolovna - Dodatky

Soupis:

4 - Dodatek 4. - Změna sev.přístavby - VV dle projektanta

Úroveň 3:

**23 - D.1.1.c.07. OSTATNI VYROBKY**

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Město Náměšť nad Oslavou

Zhotovitel:

ATOS, spol. s r.o. Ledec nad Sázavou

Projektant:

TECHNICO Opava s.r.o.

Zpracovatel:

ATOS, spol. s r.o. Ledec nad Sázavou

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

3. 9. 2020

IČ:

00289965

DIČ:

CZ00289965

IČ:

62028081

DIČ:

CZ62028081

IČ:

02044200

DIČ:

IČ:

00289965

DIČ:

CZ00289965

**Cena bez DPH**

**-458,19**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-458,19	21,00%	-96,22
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**-554,41**

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Přestavba sokolovny  
Objekt: 2020-021L-8 - Náměšť - sokolovna - Dodatky  
Soupis: 4 - Dodatek 4. - Změna sev.přístavby - VV dle projektanta  
Úroveň 3:  
**23 - D.1.1.c.07. OSTATNI VYROBKY**

Místo:  
Zadavatel: Město Náměšť nad Oslavou  
Zhotovitel: ATOS, spol. s r.o. Leděč nad Sázavou

Datum: 3. 9. 2020  
Projektant: TECHNICO Opava  
s.r.o.  
Zpracovatel: ATOS, spol. s r.o.  
Leděč nad Sázavou

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

<b>Náklady ze soupisu prací</b>	<b>-458,19</b>
PSV - Práce a dodávky PSV	-458,19
790 - Ostatní práce a dodávky	-458,19

## SOUPIS PRACÍ

Stavba: Přestavba sokolovny  
Objekt: 2020-021L-8 - Náměšť - sokolovna - Dodatky  
Soupis: 4 - Dodatek 4. - Změna sev.přístavby - VV dle projektanta  
Úroveň 3:  
**23 - D.1.1.c.07. OSTATNI VYROBKY**

Místo:  
Zadavatel: Město Náměšť nad Oslavou  
Zhotovitel: ATOS, spol. s r.o. Ledec nad Sázavou

Datum: 3. 9. 2020  
Projektant: TECHNICO Opava s.r.o.  
Zpracovatel: ATOS, spol. s r.o. Ledec nad Sázavou

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>-458,19</b>	
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				-458,19	
	D	790	Ostatní práce a dodávky				-458,19	
1	K	790999105 SPC	D+M Hydrantový systém zapuštěný do stěny s tvarově stálou hadicí D25 - Specifikace dle výpisu ostatních výrobků - HS.1	kus	1,00000	9 000,00	9 000,00	SOD
2	K	790999106 SPC	D+M Hydrantový systém nástěnný s tvarově stálou hadicí D25 - Specifikace dle výpisu ostatních výrobků - HS.2	kus	-1,00000	9 450,00	-9 450,00	SOD
3	K	998790204 RTO	Přesun hmot pro ostatní výrobky v objektech v do 24 m	%	-4,50000	1,82	-8,19	SOD

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Přestavba sokolovny

Objekt:

2020-021L-8 - Náměšť - sokolovna - Dodatky

Soupis:

4 - Dodatek 4. - Změna sev.přístavby - VV dle projektanta

Úroveň 3:

**32 - SO 01-D.1.1. ASR-NOVY STAV**

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Město Náměšť nad Oslavou

Zhotovitel:

ATOS, spol. s r.o. Ledec nad Sázavou

Projektant:

TECHNICO Opava s.r.o.

Zpracovatel:

ATOS, spol. s r.o. Ledec nad Sázavou

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

3. 9. 2020

IČ:

00289965

DIČ:

CZ00289965

IČ:

62028081

DIČ:

CZ62028081

IČ:

02044200

DIČ:

IČ:

00289965

DIČ:

CZ00289965

**Cena bez DPH**

**524 632,25**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	524 632,25	21,00%	110 172,77
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**634 805,02**

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Přestavba sokolovny

Objekt:

2020-021L-8 - Náměšť - sokolovna - Dodatky

Soupis:

4 - Dodatek 4. - Změna sev.přístavby - VV dle projektanta

Úroveň 3:

**32 - SO 01-D.1.1. ASR-NOVÝ STAV**

Místo:

Datum: 3. 9. 2020

Zadavatel:

Město Náměšť nad Oslavou

Projektant:

TECHNICO Opava  
s.r.o.

Zhotovitel:

ATOS, spol. s r.o. Ledec nad Sázavou

Zpracovatel:

ATOS, spol. s r.o.  
Ledec nad Sázavou

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**524 632,25**

<b>HSV - Práce a dodávky HSV</b>	<b>380 261,06</b>
1 - Zemní práce	20 961,38
2 - Zakládání	25 799,99
3 - Svislé a kompletní konstrukce	226 245,02
4 - Vodorovné konstrukce	51 837,65
6 - Úpravy povrchu, podlahy, osazení	29 757,28
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	970,20
99 - Přesun hmot	24 689,54
<b>PSV - Práce a dodávky PSV</b>	<b>144 371,19</b>
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	16 054,09
712 - Povlakové krytiny	71 744,95
713 - Izolace tepelné	28 501,54
763 - Montované konstrukce – dřevostavby, sádrokartony	3 059,12
771 - Podlahy z dlaždic	25 008,44
781 - Dokončovací práce - obklady keramické	-6 592,44
784 - Dokončovací práce - malby	6 595,49

# SOUPIS PRACÍ

Stavba: Přestavba sokolovny  
 Objekt: 2020-021L-8 - Náměšť - sokolovna - Dodatky  
 Soupis: 4 - Dodatek 4. - Změna sev.přístavby - VV dle projektanta  
 Úroveň 3: 32 - SO 01-D.1.1. ASR-NOVÝ STAV

Místo: Datum: 3. 9. 2020  
 Zadavatel: Město Náměšť nad Oslavou Projektant: TECHNICO Opava s.r.o.  
 Zhotovitel: ATOS, spol. s r.o. Ledec nad Sázavou Zpracovatel: ATOS, spol. s r.o. Ledec nad Sázavou

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>524 632,25</b>	
D		HSV	Práce a dodávky HSV				380 261,06	
D		1	Zemní práce				20 961,38	
1	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhuštěním	m3	35,83755	48,50	1 738,12	SOD
2	M	583439590	kamenivo drcené hrubé frakce 32-63	t	71,67510	268,20	19 223,26	SOD
D		2	Zakládání				25 799,99	
3	K	215901101	Zhutnění podloží z hornin soudržných do 92% PS nebo nesoudržných sypkých l(d) do 0,8	m2	29,90000	4,60	137,54	SOD
4	K	273321511 RTO	Základové desky ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 25/30 - XC1 - Specifikace dle PD	m3	6,27900	1 909,10	11 987,24	SOD
5	K	273351215	Zřízení bednění stěn základových desek	m2	3,68000	576,00	2 119,68	SOD
6	K	273351216	Odstranění bednění stěn základových desek	m2	3,68000	157,00	577,76	SOD
7	K	273361821	Výztuž základových desek betonářskou ocelí 10 505(R)	t	0,35880	30 595,80	10 977,77	SOD
D		3	Svislé a kompletní konstrukce				226 245,02	
8	K	311321411	Nosná zeď ze ŽB tř. C 25/30 - XC1 bez výztuže	m3	22,05300	3 200,90	70 589,45	SOD
9	K	311351105	Zřízení oboustranného bednění zdí nosných	m2	115,83000	600,00	69 498,00	SOD
10	K	311351106	Odstranění oboustranného bednění zdí nosných	m2	115,83000	161,00	18 648,63	SOD
11	K	311361821	Výztuž nosných zdí betonářskou ocelí 10 505	t	2,20500	30 616,30	67 508,94	SOD
D		4	Vodorovné konstrukce				51 837,65	
12	K	411321414	Stropy deskové ze ŽB tř. C 25/30 - XC1	m3	4,22625	3 555,50	15 026,43	SOD
13	K	411351101	Zřízení bednění stropů deskových	m2	15,97500	660,00	10 543,50	SOD
14	K	411351102	Odstranění bednění stropů deskových	m2	15,97500	158,00	2 524,05	SOD
15	K	411354173	Zřízení podpěrné konstrukce stropů v do 4 m pro zatížení do 12 kPa	m2	16,10000	30,00	483,00	SOD
16	K	411354174	Odstranění podpěrné konstrukce stropů v do 4 m pro zatížení do 12 kPa	m2	16,10000	20,00	322,00	SOD
17	K	411361821	Výztuž stropů betonářskou ocelí 10 505	t	0,52325	31 541,70	16 504,19	SOD
18	K	451315114	Podkladní nebo výplňová vrstva z betonu C 12/15 - X0 tl do 100 mm	m2	29,90000	215,20	6 434,48	SOD
D		6	Úpravy povrchu, podlahy, osazení				29 757,28	
19	K	611131111	Polymercementový spojovací můstek vnitřních stropů nanášený ručně	m2	12,17000	60,00	730,20	SOD
20	K	611341321	Sádrová nebo vápenosádrová omítka hladká jednovrstvá vnitřních stropů rovných nanášená strojně	m2	12,17000	300,00	3 651,00	SOD
21	K	611341191	Příplatek k sádrové omítce vnitřních stropů za každých dalších 5 mm tloušťky ručně	m2	12,17000	49,60	603,63	SOD
22	K	612131111	Polymercementový spojovací můstek vnitřních stěn nanášený ručně	m2	72,36000	52,00	3 762,72	SOD
23	K	612142001	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	5,06520	205,00	1 038,37	SOD
24	K	612341321	Sádrová nebo vápenosádrová omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená strojně	m2	72,36000	276,00	19 971,36	SOD
D		9	Ostatní konstrukce a práce-bourání				970,20	
25	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s leškovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	8,82000	60,00	529,20	SOD
26	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	8,82000	50,00	441,00	SOD
D		99	Přesun hmot				24 689,54	
27	K	998011003	Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m	t	163,18267	151,30	24 689,54	SOD
D		PSV	Práce a dodávky PSV				144 371,19	
D		711	Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				16 054,09	
28	K	711999102 SPC	D+M Rohož bentonitová hydroizolační - Specifikace dle PD	m2	53,90000	288,00	15 523,20	SOD

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
29	K	99871203	Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 60 m	%	155,23200	3,42	530,89	SOD
	D	712	Povlakové krytiny				71 744,95	
30	K	7129991011	D+M Stropní konstrukce severní přístavby nad 1.PP - Specifikace dle PD - S - S1	m2	33,20000	2 095,00	69 554,00	kalkulace
31	K	998712203	Přesun hmot procentní pro krytiny povlakové v objektech v do 24 m	%	695,54000	3,15	2 190,95	SOD
	D	713	Izolace tepelné				28 501,54	
32	K	71399914	D+M Kontaktní zateplovací systém, soklový EPS tl. 150mm včetně nopové fólie - provedení dle ČSN (ETICS) - Specifikace dle výpisu skladeb - S - F2., J -	m2	24,00000	1 162,00	27 888,00	SOD
33	K	998713203	Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v do 24 m	%	278,88000	2,20	613,54	SOD
	D	763	Montované konstrukce – dřevostavby, sádrokartony				3 059,12	
34	K	763111411	SDK příčka tl 100 mm profil CW+UW 50 desky 2xA 12,5 TI 50 mm EI 60 Rw 50 dB	m2	-1,58000	931,00	-1 470,98	SOD
35	K	763111417	SDK příčka tl 150 mm profil CW+UW 100 desky 2xA 12,5 TI 80 mm EI 60 Rw 55 DB	m2	-4,85000	1 015,30	-4 924,21	SOD
36	K	763111417	SDK příčka tl 200 mm profil CW+UW 100 desky 2xA 12,5 TI 80 mm EI 60 Rw 55 DB	m2	7,20000	1 030,74	7 421,33	kalkulace
37	K	763111717	SDK příčka základní penetrační nátěr	m2	0,77000	12,00	9,24	SOD
38	K	763121455	SDK stěna přesazená tl 150 mm profil CW+UW 100 desky 2xDF 12,5 TI 50 mm EI 45 - Specifikace dle PD	m2	-13,92000	720,00	-10 022,40	SOD
39	K	763121455	SDK stěna přesazená tl 200 mm profil CW+UW 100 desky 2xDF 12,5 TI 50 mm EI 45 - Specifikace dle PD	m2	26,61000	747,00	19 877,67	SOD
40	K	763121714	SDK stěna přesazená základní penetrační nátěr	m2	12,69000	12,00	152,28	SOD
41	K	763999102	D+M Akustický minerální podhled kazetový, 600x600mm - Rastr 1 - Specifikace dle PD	m2	14,66300	1 418,00	20 792,13	SOD
42	K	763999103	D+M Akustický minerální podhled kazetový, do vlhkých prostor 600x600mm - Rastr 2 - Specifikace dle PD	m2	-18,34800	1 571,00	-28 824,71	SOD
43	K	998763403	Přesun hmot procentní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v do 24 m	%	30,10350	1,62	48,77	SOD
	D	771	Podlahy z dlaždic				25 008,44	
44	K	771999901	D+M Podlaha s nášlapnou vrstvou z keramické dlažby - Specifikace dle PD - P1,S - P1	m2	8,82000	1 936,80	17 082,58	SOD
45	K	771999905	D+M Podlaha s nášlapnou vrstvou z keramické dlažby - Specifikace dle PD - P6,P8	m2	-13,30000	1 902,80	-25 307,24	SOD
46	K	7719999051	D+M Podlaha s nášlapnou vrstvou z keramické dlažby - Specifikace dle PD - P15	m2	13,30000	2 320,00	30 856,00	kalkulace
47	K	771999907	D+M Příprava podkladu před položením nášlapných vrstev z dlažby - Specifikace dle PD	m2	8,82000	6,00	52,92	SOD
48	K	771579196	Příplatek k montáži podlah keramických za spárování tmelem dvousložkovým	m2	8,82000	50,00	441,00	SOD
49	K	771591111	Podlahy penetrace podkladu	m2	8,82000	30,00	264,60	SOD
50	K	998771203	Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 24 m	%	233,89860	6,92	1 618,58	SOD
	D	781	Dokončovací práce - obklady keramické				-6 592,44	
51	K	781471113	D+M Obklad vnitřní keramický - Specifikace dle PD	m2	-7,55040	773,00	-5 836,46	SOD
52	K	781479196	Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za spárování tmelem dvousložkovým	m2	-7,55040	43,00	-324,67	SOD
53	K	781495111	Penetrace podkladu vnitřních obkladů	m2	-6,86400	30,00	-205,92	SOD
54	K	998781203	Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v do 24 m	%	-63,67050	3,54	-225,39	SOD
	D	784	Dokončovací práce - malby				6 595,49	
55	K	784181103	Základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 5,00m	m2	98,76000	19,80	1 955,45	SOD
56	K	784211103	Dvojnásobné malby ze směsí za mokra výborně oteřuvzdorných v místnostech výšky do 5,00 m	m2	84,53000	47,30	3 998,27	SOD
57	K	7842111011	Dvojnásobné malby ze směsí za mokra výborně oteřuvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m - vhodná na SDK konstrukce - Specifikace dle PD	m2	14,23000	45,10	641,77	SOD



# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Přestavba sokolovny

Objekt:

2020-021L-8 - Náměšť - sokolovna - Dodatky

Soupis:

4 - Dodatek 4. - Změna sev.přístavby - VV dle projektanta

Úroveň 3:

**33 - D.1.4.9. VNITRNÍ VYBAVENÍ**

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Město Náměšť nad Oslavou

Zhotovitel:

ATOS, spol. s r.o. Leděč nad Sázavou

Projektant:

TECHNICO Opava s.r.o.

Zpracovatel:

ATOS, spol. s r.o. Leděč nad Sázavou

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

3. 9. 2020

IČ:

00289965

DIČ:

CZ00289965

IČ:

62028081

DIČ:

CZ62028081

IČ:

02044200

DIČ:

IČ:

00289965

DIČ:

CZ00289965

<b>Cena bez DPH</b>			<b>1 354,21</b>
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 354,21	21,00%	284,38
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00
<b>Cena s DPH</b>	<b>v CZK</b>		<b>1 638,59</b>

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Přestavba sokolovny

Objekt:

2020-021L-8 - Náměšť - sokolovna - Dodatky

Soupis:

4 - Dodatek 4. - Změna sev.přístavby - VV die projektanta

Úroveň 3:

**33 - D.1.4.9. VNITRNÍ VYBAVENÍ**

Místo:

Datum:

3. 9. 2020

Zadavatel:

Město Náměšť nad Oslavou

Projektant:

TECHNICO Opava  
s.r.o.

Zhotovitel:

ATOS, spol. s r.o. Ledec nad Sázavou

Zpracovatel:

ATOS, spol. s r.o.  
Ledec nad Sázavou

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady ze soupisu prací

**1 354,21**

PSV - Práce a dodávky PSV

1 354,21

790 - Ostatní práce a dodávky

1 354,21

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Přestavba sokolovny

Objekt:

2020-021L-8 - Náměšť - sokolovna - Dodatky

Soupis:

4 - Dodatek 4. - Změna sev.přístavby - VV dle projektanta

Úroveň 3:

**33 - D.1.4.9. VNITRNÍ VYBAVENÍ**

Místo:

Datum: 3. 9. 2020

Zadavatel:

Město Náměšť nad Oslavou

Projektant:

TECHNICO Opava  
s.r.o.

Zhotovitel:

ATOS, spol. s r.o. Ledec nad Sázavou

Zpracovatel:

ATOS, spol. s r.o.  
Ledec nad Sázavou

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>1 354,21</b>	
D	PSV		Práce a dodávky PSV				1 354,21	
D	790		Ostatní práce a dodávky				1 354,21	
1	K	790999238 SPC	D+M Dávkovač tekutého mýdla - Specifikace dle výpisu vnitřního vybavení - H.12	kus	1,00000	1 330,00	1 330,00	SOD
2	K	998790204 RTO	Přesun hmot pro vnitřní vybavení v objektech v do 24 m	%	13,30000	1,82	24,21	SOD

## KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Přestavba sokolovny

Objekt:

2020-021L-8 - Náměšť - sokolovna - Dodatky

Soupis:

4 - Dodatek 4. - Změna sev.přístavby - VV dle projektanta

Úroveň 3:

**33-1 - D.1.4.9. VNITRNI VYBAVENI**

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Město Náměšť nad Oslavou

Zhotovitel:

ATOS, spol. s r.o. Ledec nad Sázavou

Projektant:

TECHNICO Opava s.r.o.

Zpracovatel:

ATOS, spol. s r.o. Ledec nad Sázavou

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

3. 9. 2020

IČ:

00289965

DIČ:

CZ00289965

IČ:

62028081

DIČ:

CZ62028081

IČ:

02044200

DIČ:

IČ:

00289965

DIČ:

CZ00289965

<b>Cena bez DPH</b>			<b>1 069,11</b>
	<b>Základ daně</b>	<b>Sazba daně</b>	<b>Výše daně</b>
DPH základní	1 069,11	21,00%	224,51
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00
<b>Cena s DPH</b>	<b>v CZK</b>		<b>1 293,62</b>

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Přestavba sokolovny

Objekt:

2020-021L-8 - Náměšť - sokolovna - Dodatky

Soupis:

4 - Dodatek 4. - Změna sev.přístavby - VV dle projektanta

Úroveň 3:

**33-1 - D.1.4.9. VNITRNI VYBAVENI**

Místo:

Datum:

3. 9. 2020

Zadavatel:

Město Náměšť nad Oslavou

Projektant:

TECHNICO Opava  
s.r.o.

Zhotovitel:

ATOS, spol. s r.o. Leděč nad Sázavou

Zpracovatel:

ATOS, spol. s r.o.  
Leděč nad Sázavou

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady ze soupisu prací

**1 069,11**

PSV - Práce a dodávky PSV

1 069,11

790 - Ostatní práce a dodávky

1 069,11

## SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Přestavba sokolovny

Objekt:

2020-021L-8 - Náměšť - sokolovna - Dodatky

Soupis:

4 - Dodatek 4. - Změna sev.přístavby - VV dle projektanta

Úroveň 3:

**33-1 - D.1.4.9. VNITRNÍ VYBAVENÍ**

Místo:

Datum: 3. 9. 2020

Zadavatel:

Město Náměšť nad Oslavou

Projektant:

TECHNICO Opava  
s.r.o.

Zhotovitel:

ATOS, spol. s r.o. Ledec nad Sázavou

Zpracovatel:

ATOS, spol. s r.o.  
Ledec nad Sázavou

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>1 069,11</b>	
D	PSV		Práce a dodávky PSV				1 069,11	
D	790		Ostatní práce a dodávky				1 069,11	
1	K	790999147 SPC	D+M Koupelnové pásové zrcadlo - Specifikace dle výpisu vnitřního vybavení - H.17	kus	1,00000	1 050,00	1 050,00	SOD
2	K	998790204 RTO	Přesun hmot pro vnitřní vybavení v objektech v do 24 m	%	10,50000	1,82	19,11	SOD

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Přestavba sokolovny

Objekt:

2020-021L-8 - Náměšť - sokolovna - Dodatky

Soupis:

4 - Dodatek 4. - Změna sev.přístavby - VV dle projektanta

Úroveň 3:

8 - SO 01-D.1.4.1. ZTI

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Město Náměšť nad Oslavou

Zhotovitel:

ATOS, spol. s r.o. Ledec nad Sázavou

Projektant:

TECHNICO Opava s.r.o.

Zpracovatel:

ATOS, spol. s r.o. Ledec nad Sázavou

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

3. 9. 2020

IČ:

00289965

DIČ:

CZ00289965

IČ:

62028081

DIČ:

CZ62028081

IČ:

02044200

DIČ:

IČ:

00289965

DIČ:

CZ00289965

Cena bez DPH

26 068,76

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	26 068,76	21,00%	5 474,44
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

31 543,20

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Přestavba sokolovny

Objekt:

2020-021L-8 - Náměšť - sokolovna - Dodatky

Soupis:

4 - Dodatek 4. - Změna sev.přístavby - VV dle projektanta

Úroveň 3:

**8 - SO 01-D.1.4.1. ZTI**

Místo:

Zadavatel:

Město Náměšť nad Oslavou

Zhotovitel:

ATOS, spol. s r.o. Ledec nad Sázavou

Datum:

3. 9. 2020

Projektant:

TECHNICO Opava  
s.r.o.

Zpracovatel:

ATOS, spol. s r.o.  
Ledec nad Sázavou

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady ze soupisu prací

**26 068,76**

HSV - Práce a dodávky HSV	3 113,21
1 - Zemní práce	1 896,14
4 - Vodorovné konstrukce	186,84
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	745,00
99 - Přesun hmot	285,23
PSV - Práce a dodávky PSV	22 955,55
721 - Zdravotně technické instalace budov - Vnitřní kanalizace	9 280,16
D1 - Zdravotně technické instalace budov - Vnitřní vodovod	3 491,01
725 - Zdravotně technické instalace - zařizovací předměty	10 184,38



# SOUPIŠ PRACÍ

Stavba:

Přestavba sokolovny

Objekt:

2020-021L-8 - Náměšť - sokolovna - Dodatky

Soupis:

4 - Dodatek 4. - Změna sev.přístavby - VV dle projektanta

Úroveň 3:

8 - SO 01-D.1.4.1. ZTI

Místo:

Datum: 3. 9. 2020

Zadavatel:

Město Náměšť nad Oslavou

Projektant:

TECHNICO Opava  
s.r.o.

Zhotovitel:

ATOS, spol. s r.o. Ledec nad Sázavou

Zpracovatel:

ATOS, spol. s r.o.  
Ledec nad Sázavou

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

26 068,76

D	HSV		Práce a dodávky HSV				3 113,21	
D	1		Zemní práce				1 896,14	
1	K	132301201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 objemu do 100 m3, včetně naložení výkopku	m3	0,80000	467,50	374,00	SOD
2	K	132301209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4	m3	0,40000	34,20	13,68	SOD
3	K	132401201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 5, včetně naložení výkopku	m3	1,20000	763,90	916,68	SOD
4	K	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	0,80000	45,80	36,64	SOD
5	K	161101151	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 5 až 7 hl výkopu do 2,5 m	m3	1,20000	64,20	77,04	SOD
6	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	1,00000	48,50	48,50	SOD
7	K	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	0,80000	207,00	165,60	SOD
8	M	583336510	kamenivo těžné hrubé (Bratčice) frakce 8-16	t	1,60000	165,00	264,00	SOD
D	4		Vodorovné konstrukce				186,84	
9	K	451572111	Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těženého	m3	0,20000	934,20	186,84	SOD
D	9		Ostatní konstrukce a práce-bourání				745,00	
10	K	97899941 SPC	Náklady spojené s odvozem a uložením sypaniny	m3	1,00000	745,00	745,00	SOD
D	99		Přesun hmot				285,23	
11	K	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m	t	1,97800	144,20	285,23	SOD
D	PSV		Práce a dodávky PSV				22 955,55	
D	721		Zdravotně technické instalace budov - Vnitřní kanalizace				9 280,16	
12	K	721173401 RTO	D+M Potrubí kanalizační plastové svodný systém KG PVC DN 110 - Specifikace dle PD	m	-3,50000	255,40	-893,90	SOD
13	K	721173402 RTO	D+M Potrubí kanalizační plastové svodný systém KG PVC DN 125 - Specifikace dle PD	m	-20,60000	302,10	-6 223,26	SOD
14	K	721173403 RTO	D+M Potrubí kanalizační plastové svodný systém KG PVC DN 160 - Specifikace dle PD	m	26,60000	371,30	9 876,58	SOD
15	K	721174042 RTO	D+M Potrubí kanalizační z PP přípojovací systém HT DN 40 - Specifikace dle PD	m	-8,60000	284,00	-2 442,40	SOD
16	K	721174043 RTO	D+M Potrubí kanalizační z PP přípojovací systém HT DN 50 - Specifikace dle PD	m	10,20000	314,40	3 206,88	SOD
17	K	721174044	Potrubí kanalizační z PP přípojovací DN 75	m	3,40000	450,00	1 530,00	CS ÚRS 2021 01 - 10%
18	K	721274124	Přívzdušňovací ventil vnitřní odpadních potrubí DN 110	kus	3,00000	1 042,40	3 127,20	SOD
19	K	72199901 SPC	D+M Čistící tvarovka včetně revizních dvířek - Specifikace dle PD	kus	1,00000	400,00	400,00	SOD
20	K	721290111	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 125	m	-19,10000	18,10	-345,71	SOD
21	K	721290112	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 200	m	26,60000	23,50	625,10	SOD
22	K	721290123	Zkouška těsnosti kanalizace kouřem do DN 300	m	7,50000	33,60	252,00	SOD
23	K	998721203	Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 24 m	%	91,12490	1,84	167,87	SOD
D	D1		Zdravotně technické instalace budov - Vnitřní vodovod				3 491,01	
24	K	722174001 SPC	D+M Potrubí vodovodní plastové Systém PP-RCT PN20, D 20x3,4 mm + Tl tl. 9mm - Specifikace dle PD	m	11,90000	280,80	3 341,52	SOD
25	K	722174002 SPC	D+M Potrubí vodovodní plastové Systém PP-RCT PN20, D 20x3,4 mm + Tl tl. 30mm - Specifikace dle PD	m	-2,00000	320,80	-641,60	SOD
26	K	722174003 SPC	D+M Potrubí vodovodní plastové Systém PP-RCT PN20, D 25x4,2 mm + Tl tl. 9mm - Specifikace dle PD	m	-7,80000	331,20	-2 583,36	SOD
27	K	722174004 SPC	D+M Potrubí vodovodní plastové Systém PP-RCT PN20, D 25x4,2 mm + Tl tl. 40mm - Specifikace dle PD	m	-5,50000	411,20	-2 261,60	SOD

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
28	K	722174005 SPC	D+M Potrubí vodovodní plastové Systém PP-RCT PN20, D 32x5,4 mm + Tl tl. 9mm - Specifikace dle PD	m	0,80000	388,00	310,40	SOD
29	K	722174006 SPC	D+M Potrubí vodovodní plastové Systém PP-RCT PN20, D 32x5,4 mm + Tl tl. 50mm - Specifikace dle PD	m	4,00000	468,00	1 872,00	SOD
30	K	722174005 SPC.1	D+M Potrubí vodovodní plastové Systém PP-RCT PN20, D 40x6,7 mm + Tl tl. 9mm - Specifikace dle PD	m	7,30000	495,20	3 614,96	SOD
31	K	7221740994 SPC	D+M Revizní dvířka 200x200mm - Specifikace dle PD	kus	-1,00000	400,00	-400,00	SOD
32	K	722232045	Kohout kulový přímý G 1 PN 42 do 185°C vnitřní závit	kus	-1,00000	396,80	-396,80	SOD
33	K	722290226	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50	m	8,70000	36,00	313,20	SOD
34	K	722290234	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	8,70000	32,60	283,62	SOD
35	K	998722203	Přesun hmot procentní pro vnitřní vodovod v objektech v do 24 m	%	34,52340	1,12	38,67	SOD
D		725	<b>Zdravotně technické instalace - zařízovací předměty</b>				<b>10 184,38</b>	
36	K	72599905 SPC	D+M Umyvadlo zápustné kulaté spojitě s deskou - keramické - Specifikace dle PD - Specifikace dle PD - U2	kus	1,00000	8 800,00	8 800,00	SOD
37	K	72599915 SPC	D+M Podlahová vpust - Specifikace dle PD - PV	kus	1,00000	1 360,00	1 360,00	SOD
38	K	998725203	Přesun hmot procentní pro zařízovací předměty v objektech v do 24 m	%	101,60000	0,24	24,38	SOD

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Přestavba sokolovny

Objekt:

2020-021L-8 - Náměšť - sokolovna - Dodatky

Soupis:

4 - Dodatek 4. - Změna sev.přístavby - VV dle projektanta

Úroveň 4:

**1 - BOURACI PRACE**

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Město Náměšť nad Oslavou

Zhotovitel:

ATOS, spol. s r.o. Ledec nad Sázavou

Projektant:

TECHNICO Opava s.r.o.

Zpracovatel:

ATOS, spol. s r.o. Ledec nad Sázavou

CC-CZ:

Datum:

3. 9. 2020

IČ:

00289965

DIČ:

CZ00289965

IČ:

62028081

DIČ:

CZ62028081

IČ:

02044200

DIČ:

IČ:

00289965

DIČ:

CZ00289965

Poznámka:

**Cena bez DPH -4 848,39**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-4 848,39	21,00%	-1 018,16
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH v CZK -5 866,55**

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Přestavba sokolovny

Objekt:

2020-021L-8 - Náměšť - sokolovna - Dodatky

Soupis:

4 - Dodatek 4. - Změna sev.přístavby - VV dle projektanta

Úroveň 4:

**1 - BOURACÍ PRÁCE**

Místo:

Datum: 3. 9. 2020

Zadavatel:

Město Náměšť nad Oslavou

Projektant:

TECHNICO Opava  
s.r.o.

Zhotovitel:

ATOS, spol. s r.o. Ledec nad Sázavou

Zpracovatel:

ATOS, spol. s r.o.  
Ledec nad Sázavou

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady ze soupisu prací

**-4 848,39**

HSV - Práce a dodávky HSV

0,00

1 - Zemní práce

**-4 924,19**

99 - Přesun hmot

75,80

## SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Přestavba sokolovny

Objekt:

2020-021L-8 - Náměšť - sokolovna - Dodatky

Soupis:

4 - Dodatek 4. - Změna sev.přístavby - VV dle projektanta

Úroveň 4:

**1 - BOURACÍ PRÁCE**

Místo:

Datum: 3. 9. 2020

Zadavatel:

Město Náměšť nad Oslavou

Projektant:

TECHNICO Opava  
s.r.o.

Zhotovitel:

ATOS, spol. s r.o. Ledeč nad Sázavou

Zpracovatel:

ATOS, spol. s r.o.  
Ledeč nad Sázavou

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>-4 848,39</b>	
D		HSV	Práce a dodávky HSV				0,00	
D		1	Zemní práce				<b>-4 924,19</b>	
1	K	130001101	Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení	m3	-1,72582	233,80	-403,50	CS ÚRS 2017 01 - dle SoD
2	K	132401101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 5	m3	-5,28677	1 347,70	-7 124,98	CS ÚRS 2017 01 - dle SoD
3	K	132501101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 6	m3	-0,52017	1 887,10	-981,61	CS ÚRS 2017 01 - dle SoD
4	K	132401201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 5	m3	6,74928	763,90	5 155,77	CS ÚRS 2017 01 - dle SoD
5	K	132501201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 6	m3	18,82242	919,50	17 307,22	CS ÚRS 2017 01 - dle SoD
6	K	161101153	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 5 až 7 hl výkopu do 6 m	m3	0,50000	213,70	106,85	CS ÚRS 2017 01 - dle SoD
7	K	97899947 SPC	Náklady spojené s odvozem a uložením sypaniny z uzavřených prostor / výkopu jam	m3	-34,51626	550,00	-18 983,94	CS ÚRS/TEO 2017 01 dle SoD
D		99	Přesun hmot				<b>75,80</b>	
8	K	998011003	Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m	t	0,50100	151,30	75,80	CS ÚRS 2017 01 - dle SoD

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Přestavba sokolovny

Objekt:

2020-021L-8 - Náměšť - sokolovna - Dodatky

Soupis:

4 - Dodatek 4. - Změna sev.přístavby - VV dle projektanta

Úroveň 4:

**2 - SO 01-D.1.1. ASR-NOVY STAV**

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Město Náměšť nad Oslavou

Zhotovitel:

ATOS, spol. s r.o. Ledec nad Sázavou

Projektant:

TECHNICO Opava s.r.o.

Zpracovatel:

ATOS, spol. s r.o. Ledec nad Sázavou

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

3. 9. 2020

IČ:

00289965

DIČ:

CZ00289965

IČ:

62028081

DIČ:

CZ62028081

IČ:

02044200

DIČ:

IČ:

00289965

DIČ:

CZ00289965

**Cena bez DPH**

**99 811,96**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	99 811,96	21,00%	20 960,51
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**120 772,47**

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Přestavba sokolovny

Objekt:

2020-021L-8 - Náměšť - sokolovna - Dodatky

Soupis:

4 - Dodatek 4. - Změna sev.přístavby - VV dle projektanta

Úroveň 4:

**2 - SO 01-D.1.1. ASR-NOVÝ STAV**

Místo:

Datum:

3. 9. 2020

Zadavatel:

Město Náměšť nad Oslavou

Projektant:

TECHNICO Opava  
s.r.o.

Zhotovitel:

ATOS, spol. s r.o. Ledec nad Sázavou

Zpracovatel:

ATOS, spol. s r.o.  
Ledec nad Sázavou

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady ze soupisu prací

**99 811,96**

HSV - Práce a dodávky HSV	0,00
2 - Zakládání	174 940,63
3 - Svislé a kompletní konstrukce	-93 814,08
4 - Vodorovné konstrukce	4 270,64
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	2 324,39
99 - Přesun hmot	12 090,38

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Přestavba sokolovny

Objekt:

2020-021L-8 - Náměšť - sokolovna - Dodatky

Soupis:

4 - Dodatek 4. - Změna sev.přístavby - VV dle projektanta

Uroveň 4:

**2 - SO 01-D.1.1. ASR-NOVY STAV**

Místo:

Datum: 3. 9. 2020

Zadavatel:

Město Náměšť nad Oslavou

Projektant:

TECHNICO Opava  
s.r.o.

Zhotovitel:

ATOS, spol. s r.o. Ledec nad Sázavou

Zpracovatel:

ATOS, spol. s r.o.  
Ledec nad Sázavou

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>99 811,96</b>	
o		HSV	Práce a dodávky HSV				0,00	
D		2	Zakládání				174 940,63	
1	K	215901101	Zhutnění podloží z hornin soudržných do 92% PS nebo nesoudržných sypkých l(d) do 0.8	m2	19,84500	4,60	91,29	CS ÚRS 2017 01 - dle SoD
2	K	271532212 RTO	Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z hrubého kameniva frakce 0 až 32 mm	m3	17,93713	1 278,00	22 923,65	CS ÚRS/TEO 2021 01 - 10%
3	K	274321511 RTO	Základové pasy ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 25/30 - XC2 - XA1 - Specifikace dle PD	m3	7,52058	2 100,00	15 793,22	CS ÚRS/TEO 2017 01 - dle SoD
4	K	274351215	Zřízení bednění stěn základových pásů	m2	17,90000	618,00	11 062,20	CS ÚRS 2017 01 - dle SoD
5	K	274351216	Odstranění bednění stěn základových pásů	m2	17,90000	166,00	2 971,40	CS ÚRS 2017 01 - dle SoD
6	K	274361821	Výztuž základových pásů betonářskou ocelí 10 505 (R)	t	0,53535	30 395,80	16 272,39	CS ÚRS 2017 01 - dle SoD
7	K	279321347	Základová zeď ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 25/30 - XC2 - XA1 bez výztuže	m3	16,70997	2 790,00	46 620,62	CS ÚRS 2021 01 - 10%
8	K	279351121	Zřízení oboustranného bednění základových zdí	m2	38,93333	387,90	15 102,24	CS ÚRS 2021 01 - 10%
9	K	279351122	Odstranění oboustranného bednění základových zdí	m2	38,93333	105,30	4 099,68	CS ÚRS 2021 01 - 10%
10	K	279361821	Výztuž základových zdí nosných betonářskou ocelí 10 505	t	1,11400	35 910,00	40 003,74	CS ÚRS 2021 01 - 10%
D		3	Svislé a kompletní konstrukce				-93 814,08	
11	K	311321411	Nosná zeď ze ŽB tř. C 25/30 - XC1 bez výztuže	m3	-9,63186	3 200,90	-30 630,62	CS ÚRS 2017 01 - dle SoD
12	K	311351105	Zřízení oboustranného bednění zdí nosných	m2	-45,86600	600,00	-27 519,60	CS ÚRS 2017 01 - dle SoD
13	K	311351106	Odstranění oboustranného bednění zdí nosných	m2	-45,86600	161,00	-7 384,43	CS ÚRS 2017 01 - dle SoD
14	K	311361821	Výztuž nosných zdí betonářskou ocelí 10 505	t	-0,91714	30 616,30	-28 079,43	CS ÚRS 2017 01 - dle SoD
D		4	Vodorovné konstrukce				4 270,64	
15	K	451315114	Podkladní nebo výplňová vrstva z betonu C 12/15 - X0 tl do 100 mm	m2	19,84500	215,20	4 270,64	CS ÚRS 2017 01 - dle SoD
D		9	Ostatní konstrukce a práce-bourání				2 324,39	
16	K	985131311	Ruční dočištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah ocelových kartáčů	m2	16,45000	141,30	2 324,39	CS ÚRS 2021 01 - 10%
D		99	Přesun hmot				12 090,38	
17	K	998011003	Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m	t	79,91000	151,30	12 090,38	CS ÚRS 2017 01 - dle SoD